
秋田県立仁賀保高校ＰＴＡ会員 様 
 

秋田県立仁賀保高等学校 
ＰＴＡ会長 佐々木 譲 
校   長 佐々木 誠 

 

ＰＴＡ総会のご案内 
 
 今年も、次の日程でＰＴＡ総会を行います。生徒たちの学校生活を充実させるための重要な会ですので、御繁忙

の折とは存じますが、御参加いただきますよう御案内申し上げます。合わせて、総体壮行会と授業参観も計画して

おりますので、この機会に是非、お子さんの学校での様子を御覧になり、家庭での話題にしていただけると幸いで

す。 
 

Ｒ３年度の総体壮行会の様子 

 

 
 

 



日程について 
１ 期 日  令和４年４月２８日（木） 
２ 場 所  仁賀保高校大体育館 
３ 日 程 
       受  付       １２：３０～ 
       授業参観       １３：１０～１３：５５ 
       壮行会準備      １３：５５～１４：１５ 
       総体壮行会      １４：１５～１４：４５ 
                  （保護者の方は、大体育館のギャラリーからご覧ください。） 
       ＰＴＡ総会準備    １４：４５～１５：００ 
       ＰＴＡ総会      １５：００～１６：００ 
       学年部会 等     １６：００～ 
 
４ 案 件（ＰＴＡ総会） 
      １）令和３年度会務報告 
      ２）令和３年度会計決算報告 
      ３）令和４年度事業計画 
      ４）令和４年度会計予算案 
      ５）ＰＴＡ・部活動後援会役員選出 
      ６）その他 
 
※ 内履きをご持参くださいますようお願いいたします。 

問い合わせ先：総務部 早 藤 素 史 
ＴＥＬ：４３－４７９１ 

出欠に関しましては、下記の Google フォームか、下記の「出欠届」のいずれかで提出してください。 
注）Google フォームでは、メールアドレスを記入してもらいます。 
・収集したメールアドレスは、回答した出欠内容の返信と回答の再編集を可能にするために使用し、それ以外の目

的では使用いたしません。 
・収集したメールアドレスや出欠の情報は、ＰＴＡ総会終了後に廃棄いたします。 
 

https://forms.gle/X78qyp1pTsVEeRZR6 

 
このプリントは、本校のホームページに掲載しております。 
                                                  
 
 

令和４年度仁賀保高等学校ＰＴＡ・部活動後援会総会（ＰＴＡ総会） 
 

出  欠  届 
 
授業参観に        出 席  ・  欠 席   します。 
総体壮行会に       出 席  ・  欠 席   します。 
ＰＴＡ総会に       出 席  ・  欠 席   します。 
学年部総会・学級懇談に  出 席  ・  欠 席   します。 
 

保護者氏名             印 
 

（  年  組  番 生徒氏名          ） 
 

※ ４月２５日（月）まで、クラス担任にご提出ください。 

キリトリ線 


